
АДМ И НИ СТРАЦ И Я  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БУЗУЛУКСКИЙ РАЙ ОН  
ОРЕНБУРГСКОЙ О БЛ АСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бузулук

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Бузулукского района от 09.11.2016 
года № 814-п «Об утверждении 
порядка формирования, ведения, 
обязательного опубликования 
перечня муниципального
имущества, предназначенного для 
передачи во владение и (или) 
пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и 
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего 
предпринимательства»

На основании Федерального закона от 27.11.2018 г. № 422-ФЗ «О 
проведении эксперимента по установлению специального налогового 
режима «Налог на профессиональный доход», Федерального закона от 8 
июня 2020 г. № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в 
Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства 
в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра 
субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей 
поддержки», статьи 24 Устава муниципального образования Бузулукский 
район, протокола от 10.02.2021г. № 1 заочного заседания
межведомственной рабочей группы по вопросам оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в Оренбургской области



п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Бузулукский район Оренбургской области от 09.11.2016г. 
№814-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного 
для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства » следующее изменение:

1.1.В наименовании и по тексту постановления и приложений к нему 
после слов «поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства» дополнить словами «а также физическим лицам, 
применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит
официальному опубликованию на правовом интернет-портале
Бузулукского района fwww.pp-bz.ru4).

3. Настоящее постановление подлежит включению в областной 
регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района

\.В.

администрации Бузулукского района, Бузулукской межрайонной 
прокуратуре.

щ  Скороварову А.В., отделу имущественных 
дции Бузулукского района, отделу экономики

Н.А. Бантюков

http://www.pp-bz.ru4

